
 1 

 

 
Latvijas Republika 

MĒRSRAGA  NOVADA  PAŠVALDĪBA 

Lielā iela 35, Mērsrags, Mērsraga novads, LV  3284 

Tālrunis: +371 63235602; fakss: +371 63237701; e - pasts: mersrags@mersrags.lv 

 

MĒRSRAGA NOVADA DOMES 

 SĒDES PROTOKOLS 

Nr.11 

 

Mērsragā,                                                                                                     2011.gada 19.jūlijā 

 

 

Sēde sasaukta plkst. 15.00 

Sēdi atklāj plkst.15.00  

 

Darba kārtība: 

1.Par Mērsraga novada teritorijas plānojumu 2011.-2023.gadam 

2.Par Mērsraga novada attīstības programmu 

3.Par saistošo noteikumu pieņemšanu 

4.Nolikuma”Par licencēto makšķerēšanu Mērsraga kanālā 2011.-2013.gadā” apstiprināšana 

5.Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 

6.Par deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

7.Par atļauju vēja ģeneratora uzstādīšanai īpašumā Kanāla iela 18, Mērsrags 

8.Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašuma „Galdnieki” sadalei 

9.Par zemes lietošanas mērķu precizēšanu 

10.Par ēku Kadiķu ielā 2, Mērsragā 

11.Par adrešu piešķiršanu 

 

 

Sēdi vada: 

Mērsraga novada Domes priekšsēdētājs Lauris Karlsons 

 

Protokolē: 

Sekretāres p.i. Elīna Rožkalne 

 

 

Piedalās deputāti: 

Aigars ŠTEINBERGS 

Ārija LOGINA 

Gunta FĪBIGA 

Elviss MISIĶIS 

Vija KLĒVERE  

Ivars INDRUŠKEVIČS 

Ilze INDRUŠKEVIČA 

Roberts ŠILIŅŠ 

Nepiedalās: 

Jānis BUDREIKA- darba dēļ 



 2 

Gvido ERĶIS – personisku iemeslu dēļ 

Ivars SMILGA – darba dēļ 

Mareks JĒKABSONS – darba dēļ 

 

 

 

 

Piedalās pašvaldības  darbinieki un iestāžu vadītāji: 

 izpilddirektors V.Veržbilovskis, avīzes redaktors A.Klēveris,  

 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt augstāk minēto darba kārtību. 

 

 

 

1. 

Par Mērsraga novada teritorijas plānojumu 2011.-2023.gadam 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākošo sēdi. 

 

2. 

Par Mērsraga novada attīstības programmu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

Atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākošo sēdi. 

 
 

 

3. 

Par saistošo noteikumu apstiprināšanu 

Ziņo Sociālā dienesta vadītāja G.Fībiga, domes priekšsēdētājs L.Karlsons   

3.1. Saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma  35.panta ceturto un piekto 

daļu, Ministru kabineta  2010. gada 30. marta noteikumu Nr. 299 Noteikumi par atsevišķi dzīvojošas 

personas atzīšanu par trūcīgu 17.punkta 19.3. apakšpunktu, Ministru kabineta 2006. gada 19. 

decembra noteikumu Nr. 1036  Audžuģimenes noteikumi 43. punktu, Ministru kabineta 2009. gada 

15. decembra noteikumu Nr. 1489 Noteikumi par garantēto minimālo ienākumu līmeni  3. punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 
 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.18/2011 Grozījumi Mērsraga novada 

pašvaldības 2011.gada 15.marta saistošajos noteikumos Nr.10/2011 „Par sociālās palīdzības 

pabalstiem Mērsraga novadā” (pievienoti - pielikums Nr.1).  
2. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta 

publicēšanas pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Mērsraga avīze”. 



 3 

3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

 

3.2. Saskaņā ar Atkritumu apsaimniekošanas likuma 8.panta pirmās daļas 3.punktu, 

likuma „Par pašvaldībām” 41.panta pirmās daļas 1.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

1.Apstiprināt saistošos noteikumus Nr.19/2011 „Par sadzīves atkritumu 

apsaimniekošanu Mērsraga novadā” (pievienoti - pielikums Nr.2).  
2. Noteikt, ka saistošie noteikumi stājas spēkā nākamajā dienā pēc to pilna teksta 

publicēšanas pašvaldības bezmaksas informatīvajā izdevumā „Mērsraga avīze”. 

3.Saistošos noteikumus triju dienu laikā pēc to parakstīšanas rakstveidā un 

elektroniski nosūtīt Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrijai atzinuma sniegšanai. 

 
 

4. 

Nolikuma”Par licencēto makšķerēšanu Mērsraga kanālā 2011.-2013.gadā” 

apstiprināšana 

Ziņo izpilddirektors V.Veržbilovskis 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”41.panta 2.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

apstiprināt Nolikumu par licencēto makšķerēšanu Mērsraga kanālā 2011. – 

2013.gadā(pievienots – pielikums Nr.3).. 

 

 

 

5. 

Par pakalpojumu maksu apstiprināšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  21.panta pirmās daļas 14.punkta 

g)apakšpunktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

Apstiprināt zāles pļaušanas un krūmu griešanas pakalpojuma izmaksas 

 

• Ar rokas trimeri (Jonsered GR50, bākas tilpums 0,9 l) – 10Ls par bāku; 

• Ar stumjamo zāles pļāvēju (Husqvarn JET 55S) – 10 Ls par stundu; 

• Ar traktoru (Stiga Park Pro 16 4WD) – 15 Ls par stundu; 

• Krūmu griešanas pakalpojumi ar krūmgriezi (Husqvarna 325 HD 750 – 10 Ls 

par stundu. 

 

6. 

Par  deklarētās dzīvesvietas ziņu anulēšanu 

Izskatot  dzīvokļa Nr.19  Dzintaru ielā 10,Mērsragā,  īpašnieces Maijas Birznieces 

lūgumu anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu   Kasparam Birzniekam, personas kods 161178-

12501,  sakarā ar to, ka  ir zudis tiesiskais pamats deklarēt dzīvesvietu  dzīvoklī Nr.19 

Dzintaru ielā 10, Mērsragā, jo viņš tur jau ilgāku laiku nedzīvo, kā arī ņemot vērā to, ka  



 4 

23.02.2011. tika uzaicināts ierasties Mērsraga novada pašvaldībā sniegt paskaidrojumus un 

tika informēts par neierašanās sekām, un, pamatojoties uz Dzīvesvietas deklarēšanas likuma 

15. pantu un 4. panta pirmo  daļu, kas nosaka, ka personas pienākums ir viena mēneša laikā 

deklarēt dzīvesvietu jaunajā dzīvesvietā, 11. pantu un 12. panta pirmās daļas 2. punktu, kas 

nosaka kārtību deklarēto ziņu pārbaudei un anulēšanai, Ministru kabineta noteikumiem Nr. 72 

“Kārtība, kādā anulējamas ziņas par deklarēto dzīvesvietu”, likuma ”Par pašvaldībām” 47. 

panta ceturto daļu , 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

1. Anulēt ziņas par deklarēto dzīvesvietu Kasparam Birzniekam, personas kods 

161178-12501, dzīvoklī Nr.19 Kadiķu ielā 10, Mērsragā, Mērsraga novadā.. 

2. Lēmumu var apstrīdēt viena mēneša laikā no tā spēkā stāšanās brīža LR Iekšlietu 

ministrijas Pilsonības un migrācijas lietu pārvaldē (pasta adrese – Raiņa bulvāris 5, 

Rīgā, LV 1050), iesniedzot iesniegumu Mērsraga novada pašvaldībā. 

 

 

 

7. 

Par atļauju vēja ģeneratora uzstādīšanai īpašumā Kanāla ielā 18, Mērsragā 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Novada dome izskatījusi Māra Toma Vīlipa, dzīvo Mērsragā, Kanāla ielā 18, 

12.07.2011.iesniegumu par atļauju uzstādīt vēja ģeneratoru ar jaudu 10 kW īpašumā ar adresi: 

Kanāla iela 18, Mērsrags. 

 Dome konstatē: īpašums „Ķesteri” Kanāla ielā 18, Mērsragā, saskaņā ar Mērsraga 

pagasta teritorijas plānojumu ar 2005.gada grozījumiem(apstiprināts ar Mērsraga novada 

Domes 2011.gada 15.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.8/2011) atrodas Savrupmāju 

apbūves teritorijā, kur būvju maksimālais augstums noteikts 9 metri. Pēc pašreiz izstrādes 

stadijā esošā jaunā Mērsraga novada teritorijas plānojuma minētajā teritorijā būs paredzēta arī 

inženiertehnisko būvju(t.sk.vēja ģeneratoru) celtniecība augstumā līdz 20m ar jaudu līdz 20 

kW. Jaunais teritorijas plānojums tiks apstiprināts šajā gadā. 
 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo 

funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un 

apbūves kārtību, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 1.Atļaut uzstādīt vēja ģeneratoru ar jaudu 10 kw īpašumā „Ķesteri” Kanāla ielā 18, 

Mērsragā, 9 metru augstumā. 

 2.Pēc jaunā Mērsraga novada teritorijas plānojuma apstiprināšanas atļaut vēja 

ģeneratora augstumu palielināt līdz 20 m. 

 

8. 

Par zemes ierīcības projekta izstrādi īpašuma „Galdnieki” sadalei 

Ziņo  Tautsaimniecības komitejas priekšsēdētājs J.Budreika 

Novada dome izskatījusi SIA „SPARTA K” direktora Ingusa Matisona, 01.07.2011. 

.iesniegumus ar lūgumu atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu zemes īpašuma „Galdnieki” , 

sadalīšanai.  

 Saskaņā ar Zemes ierīcības likuma 8.panta 3.punktu, Zemes ierīcības projekta 

izstrādes noteikumu 10.3.punktu un Mērsraga pagasta teritorijas plānojumu(apstiprināts ar 

Mērsraga novada Domes 2011.gada 15.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.8/2011), 



 5 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav, 

DOME NOLEMJ: 

1.Atļaut izstrādāt zemes ierīcības projektu īpašuma „Galdnieki”, Mērsragā , Mērsraga  

novadā, kad.Nr.8878 002 0271, sadalei. Atdalītā zemes vienība tiks pievienota blakus 

esošajam īpašumam „Ladoss”, kad.Nr.8878 002 0222. 

2.Projektu saskaņot ar: 

 2.1.Latvenergo; 

 2.2.Lattelecom; 

 2.3.Mērsraga novada pašvaldību 

3.Projektā parādīt: 

3.1.lietu tiesības, kas apgrūtina atdalāmos īpašumus, 

3.2. piebraucamo ceļu iespēju. 

4.Zemes ierīcības projekta izstrādei izmantot zemes robežu plānu. 

 

 

9. 

Par zemes lietošanas mērķu precizēšanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 9.1.Novada dome izskatījusi Inetas Rancānes, dzīvo Staraja Rusas ielā 18/20 – 14, 

Rīgā, 2011.gada 30.jūnija iesniegumu ar lūgumu mainīt zemes lietošanas mērķi no 

„lauksaimniecībā izmantojamā zeme” uz „mežsaimniecības zeme” daļai viņai piederošajam 

īpašumam Čiekuru ielā 6, Mērsragā. Daļa zemes, kas eksplikācijā norādīta kā lauksaimniecībā 

izmantojamā zeme, aizaugusi un izveidojusies meža jaunaudze, kas lauksaimnieciskai 

darbībai nav izmantojama. 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

atlikt jautājuma izskatīšanu uz nākošo sēdi. 

 

9.2.Novada dome izskatījusi Sanitas Odiņecas, dzīvo Babītes novada Piņķos, Rīgas 

ielā 2A – 46, 2011.gada 16.jūnija iesniegumu par zemes lietošanas mērķu precizēšanu 

īpašumiem: Bākas iela 53A, Bākas iela 53B, Bākas iela 23B sakarā ar būvniecības ieceri šajos 

īpašumos.  

 Mērsraga pagasta apbūves noteikumos (apstiprināti ar Mērsraga novada Domes 

2011.gada 15.februāra saistošajiem noteikumiem Nr.8/2011) minētajās teritorijās apbūve 

pieļauta 15% no kopējās platības. 
 Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo 

funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un 

apbūves kārtību, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 

1)zemes īpašuma vienībai Bākas iela 53A , kad.Nr.88780030801( kopējā platība 2,08 

ha), platībai  0,25 ha noteikt  lietošanas mērķi „individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme”, 

kods 0601, samazinot platību zemei ar lietošanas mērķi „l/s izmantojamā zeme”, kods 0101, 

par 0,11 ha un zemei ar lietošanas mērķi „mežsaimniecība’, kods 0201 – par 0,14 ha; 

 

2)zemes īpašuma vienībai Bākas iela 53B , kad.Nr.88780031030 (kopējā platība 4,35 

ha), platībai  0,3 ha noteikt  lietošanas mērķi „individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme”, 

kods 0601, samazinot platību zemei ar lietošanas mērķi „l/s izmantojamā zeme”, kods 0101. 



 6 

 

 

3)zemes īpašuma Bākas iela 23B , kad.Nr.88780030369 (kopējā platība 1,24 ha), 

platībai  0,25 ha noteikt  lietošanas mērķi „individuālo dzīvojamo māju apbūves zeme”, kods 

0601, samazinot platību zemei ar lietošanas mērķi „l/s izmantojamā zeme”, kods 0101. 

 

 

 

 

10. 

Par ēku Kadiķu ielā 2, Mērsragā 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 Pamatojoties uz Valsts zemes dienesta Kurzemes reģionālās nodaļas 2011.gada 

16.jūnija vēstuli Nr.10-02/25787-1/2 „Pa ēku Kadiķu ielā 2, Mērsragā”, 

 lai  sagatavotu un parakstītu aktu par būves Kadiķu ielā 2 neesamību un varētu ēku 

dzēst  no Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas un zemesgrāmatas, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

1.Uzdot nekustamā īpašuma nodokļa inspektorei Intai Rēvaldei neiekasēt NĪN nodokli 

par zemi un ēku par 2011.gadu un turpmāk no  īpašuma Kadiķu ielā 2 , Mērsragā bijušajiem 

īpašniekiem.. 

2.Apzināt bijušos dzīvokļu  īpašniekus. 

 

 

11. 

Par adrešu piešķiršanu 

Ziņo domes priekšsēdētājs L.Karlsons 

 11.1.Novada dome izskatījusi Vijas Blūmas, dzīvo Kanāla ielā 8, Mērsragā 2011.gada 

21.jūnija iesniegumu ar lūgumu viņas īpašuma daļai īpašumā ar adresi Kanāla iela 8, piešķirt 

adresi; Kanāla iela 8 – 2, Mērsrags, Mērsraga novads. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 īpašuma Kanāla iela 8, Mērsrags, daļai ar kad.apz.8878 0030579001002, kas pieder 

V.Blūmai, piešķirt adresi: Kanāla iela 8 – 2, Mērsrags, Mērsraga novads. 

 

 11.2.Novada dome izskatījusi Ingvildas Grosbergas, dzīvo Dagmāras ielā 4 – 21, 

Rīgā, 2011.gada 2.jūnija iesniegumu ar lūgumu viņai piederošajām atpūtas mājiņām ar adresi: 

„Stieres” Upesgrīva, Mērsraga novads, atstāt vienotu adresi, jo tās ir savstarpēji saistītas , 

atrodas kempinga teritorijā. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

atpūtas mājiņām ar kad.apz..88780010060002, 88780010060003, 88780010060004, 

88780010060005, kas atrodas kempinga teritorijā , atstāt kopēju adresi: „Stieres”, 

Upesgrīva, Mērsraga novads. 

 



 7 

11.3. Novada dome izskatījusi Vladimira Burlakova, dzīvo Ezera ielā 17, Mērsragā, 

2011.gada 28.jūnija iesniegumu ar lūgumu atstāt vienotu adresi telpām Ezera ielā 17, jo dabā 

tā ir viena ēka un pieder vienam īpašniekam V.Burlakovam. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

telpu grupām ar kad.apzīmējumu 8878003057300100 un  88780030573001002, kas ir 

1 ēka, atstāt vienotu adresi: Ezera iela 17, Mērsrags, Mērsraga novads. 

 

11.4.Novada dome izskatījusi Aijas Vimbas, dzīvo „Vairogos” , Mērsragā, 2011.gada 

27.jūnija  iesniegumu par jaunas adreses piešķiršanu viņai piederošajai telpu grupai īpašumā 

„Vairogi”. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

Aijai Vimbai piederošajai telpu grupai īpašumā „Vairogi” Ķipatos , Mērsraga novadā, 

ar kad.apz.88780020182001002, piešķirt adresi: „Vairogi – 2”, Ķipati, Mērsraga novads. 

 

11.5. Novada dome izskatījusi Arvīda Anstrauta, dzīvo Lielajā ielā 80, Mērsragā 

2011.gada 20.jūnija iesniegumu par jaunas adreses piešķiršanu viņam piederošajai telpu grupā 

īpašumā Lielā iela 80. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

Arvīdam Anstrautam piederošajai telpu grupai īpašumā Lielā iela 80, Mērsrags, 

kad.apz.88780030102001002, piešķirt adresi: Lielā iela 80 – 2, Mērsrags, Mērsraga 

novads. 
 

 11.6.Novada dome izskatījusi Jāņa Mārtiņsona, dzīvo Talsos, Ķiršu ielā 6, 

2011.gada 20.jūnija iesniegumu par jaunas adreses piešķiršanu viņam piederošajai telpu grupā 

īpašumā „Tirveņi” Mērsragā. 

Saskaņā ar MK 03.11.2009.noteikumiem Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 Jānim Mārtiņsonam piederošajai telpu grupai īpašumā „Tirveņi”, Mērsragā, 

kad.apz.88780030356001001, piešķirt adresi: „Tirveņi -1”, Mērsrags, Mērsraga novads. 

 

 11.7.Novada dome izskatījusi Mērsraga ostas pārvaldes iesniegumu par nosaukuma un 

adreses piešķiršanu ostas pārvaldei piederošajai jaunceļamai būvei. 
Saskaņā ar likuma “Par pašvaldībām” 15.panta 13.punktu, kas nosaka pašvaldības autonomo 

funkciju – saskaņā ar attiecīgās pašvaldības teritorijas plānojumu noteikt zemes izmantošanas un 

apbūves kārtību, un Mērsraga  pagasta teritorijas plānojumu, MK 03.11.2009.noteikumiem 

Adresācijas sistēmas noteikumi 8.punktu, 

atklāti balsojot, ar 9 balsīm par (L.Karlsons, A.Šteinbergs, Ā.Logina, G.Fībiga, 

E.Misiķis, V.Klēvere, I.Indruškevičs, I.Indruškeviča, R.Šiliņš), pret nav, atturas – nav,  

DOME NOLEMJ: 

 Mērsraga ostas pārvaldei piederošajai jaunceļamajai būvei , kas atrodas Mērsraga 

ostas teritorijā, piešķirt nosaukumu „Kanāla krasta stiprinājums” un piešķirt adresi: 

 Lielā iela 62, Mērsrags, Mērsraga novads. 



 8 

 

 

 

Sēdes vadītājs                                                                                             L.Karlsons 

 

 

 

Protokoliste                                                                                                E.Rožkalne 


